1

浙成职协〔2024〕9 号

关于缴纳 2024 年度会费的通知

各会员单位：

根据《浙江省成人教育与职业教育协会章程》以及《浙

江省成人教育与职业教育协会会员缴纳会费的决定》相关规

定，现将 2024 年度会费缴纳有关事项通知如下：

一、会费标准

协会会费标准执行：高职院校根据参加分会数量，每参

加一个分会每年会费 2000 元（高职院校四个分会：高职教

学工作分会、高职学生工作分会、高职科研工作分会、高校

继续教育分会，各校根据参会情况由院校统一，一次性缴纳）；

中职学校、成人学校、社区学院及其他会员单位每年会费

2000 元。

二、会费缴纳时间

即日起至 2024 年 12 月 31 日前。

三、会费缴费方式

银行账户汇款：所有会员单位统一将会费汇至协会银行

账户。由协会统一开具电子发票。协会银行账户信息如下：

户名：浙江省成人教育与职业教育协会

浙 江 省 成人 教育 与职 业 教育 协会

2

帐号：1202022719900326113

开户银行：工商银行保俶支行

四、注意事项

1.汇款时请务必备注单位名称，以便财务核对相关信息。

2.请微信扫描下方二维码，务必准确填写单位名称、税

号、收件电子邮箱、联系方式等开票信息，以便及时开具电

子发票。

3.联系人：章芳 0571-88031282，18969091315

浙江省成人教育与职业教育协会

2024 年 10 月 9 日